“Dever de cumprir e fazer realizar” 

EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº:11/ 2025 

REGISTRO DE PREÇOS 

(Processo nº: 35/2025) 

Valor Global Estimado: R$ 46.102,18 (Quarenta e seis mil, cento e dois reais e 

dezoito centavos). 

Torna-se público que a CÂMARA MUNICIPAL DE SARZEDO-MG, Pessoa Jurídica de 

Direito Público, inscrita no CNPJ: 02.306.182/0001-59, com sede na R. Professora 

Efigênia Mendonça Pinheiro, 199, Centro, Sarzedo-MG, CEP:

[...]

instalação e integração dos equipamentos e assegura uma gestão centralizada dos 

recursos tecnológicos da Câmara, minimizando custos indiretos relacionados a 

manutenções corretivas e suporte técnico fragmentado. 

7 – ESTIMATIVA DE CUSTO TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

A estimativa de custo total para a aquisição foi R$ (46.102,18) (Quarenta e seis mil 

cento e dois reais e dezoito centavos), valor estimado conforme pesquisa de 

mercado e eventos previstos no período de 12 meses. 

Dotação Orçamentária  

Nº: 13: 3.3.90.30.00.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

Nº: 04: 4.4.52.00.00.00.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE